
 

 

                                                                                                                                                              
 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia” – Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022. 

Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-20 - CUP: D51I22000230006 – CIG Z6A39B1D9E 

 

INTEGRAZIONE DETERMINA A CONTRARRE  
Affidamento diretto su MEPA tramite ODA inferiore ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36  

comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Determina prot.7434 del 01/12/2022; 

VISTA la necessità di acquistare ulteriore materiale didattico per la realizzazione del progetto in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

1. Di affidare ex art. 36, comma 2, Lettera a), del D.Lgs. n.50/2016 la fornitura di materiale per la realizzazione 

del FESR-CA-2022-20 all’operatore economico Campustore srl con sede a Bassano del Grappa (VI) in Via 

Villaggio Europa n°3, per un importo complessivo di € 2.789,00 IVA esclusa;  

2. Di indicare il CIG n. Z6A39B1D9E relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura d’acquisto;  

3. Di impegnare la somma di € 3.402,58 IVA inclusa, a carico del bilancio della scuola nell’aggregato A03.13 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - Avviso 38007/2021”, con contestuale autorizzazione 

nei confronti del Direttore S.G.A. ad operare in tal senso;  
 

4. Di precisare che:  

 Il RUP, di cui all’art.31, D.Lgs 50/2016, e all’art.5 della Legge 241/90 è il DS;  





 

 La ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 

136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter disporre il bonifico per il 

pagamento, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso, con l’impegno 

a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi.  
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
          Prof.ssa Maria Ida Chiumiento     

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  
                                                                                                                                           collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

    


		2023-01-27T11:43:29+0100
	MARIA IDA CHIUMIENTO




